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SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024 
 

MATA KULIAH / KELAS 
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SEMESTER/BOBOT 
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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2024-03-13 Konsep Manajemen Strategik:1.Pengertian, 2. Ruang Lingkup, 3.Analisis Kebutuhan. 19:00:00 21:30:00 35 
 

     
     2 

 
  2024-03-20 

Komunikasi dalam SDM: 1.Pengeertian Komunikasi, 2. Konsep Dasar Komunikasi, 3. Faktor-Faktor yang 
mempengaruhi Komunikasi, 4. Kendala-Kendala dalam Komunikasi 

 
19:00:00 

 
21:25:00 

 
35  

      
    3 

 
  2024-03-27 

Kepemimpinan/ Leadhership:1.Pengertian Kepemimpinan,2.Karakter Kepemimpinan,3.Tipe dan Gaya 
kepemimpinan. 

 
19:10:00 

 
21:30:00 

 
37 

 

4 2024-04-03 Audit SDM:1 Analisis Pekerjaan, 2.Job Desk, 3. Tugas dan Tanggung Jawab Masing-masing Jabatan 19:00:00 21:25:00 37 

 
 
    5 

 
  2024-04-24 

Motivasi:1.Pengertian, 2.Ruang lingkup motivasi,3. Jenis-Jenis motivasi intrisik dan motivasi ekstrinsik,   
4.Tehnik metode motivasi 

 
19:00:00 

 
21:25:00 

 
27  

    
    6 

   
  2024-05-01 

Pelatihan dan Pengembangan SDM: 1. Pengertian,2 Ruang Lingkup, 3. Metode Pelatihan, 4 Manfaat 
Pelatihan Konsep Dasar Pengembangan SDM 

 
19:00:00 

 
21:30:00 

 
27  

 
     7 

   
  2024-05-07 

Manajemen Kompensasi:1. pengertian Kompensasi,2. Ruang Lingkuphal-hal yang mempengaruhi 
Kompensasi 

 
19:10:00 

 
21:30:00 

 
35  

 

 
     8 

  
  2024-05-15 

Manajemen Kinerja:.pengertian manajemen Kinerja, 2.Ruang lingkup Manajemen kinerja, 3. Indikator 
Kinerja Utama, 4. Evaluasi Kinerja 

 
19:05:00 

 
21:25:00 

 
35  



9 2024-05-22 UTS 19:00:00 21:00:00 40 

 

10 2024-06-05 Peningkatan Kinerja Organisasi 19:00:00 21:25:00 31 
 

11 2024-06-12 Menghitung Salary Dengan Metode Hay Sistem 19:00:00 21:20:00 29 

 

12 2024-06-19 Menghitung Upah 19:05:00 21:20:00 30 

 

13 2024-06-26 Pemutusan Hubungan Kerja 19:00:00 21:20:00 30 

 

14 2024-07-03 Manajemen SDM Global 19:00:00 21:25:00 36 

 

15 2024-07-10 Review 19:00:00 21:20:00 37 

 

16 2024-07-24 UAS 19:00:00 21:00:00 40 

 

 
Ketua Program Studi, 

 
 

 
SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 
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No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 

2024-03-13 2024-03-20 2024-03-27 2024-04-03 2024-04-24 2024-05-01 2024-05-07 2024-05-15 2024-05-22 2024-06-05 2024-06-12 2024-06-19 2024-06-26 2024-07-03 2024-07-10 2024-07-24 Jml 

1 2020511249 WISNU ANDI PRASETYO A A H H A A H H H H H H H H H H 12 

2 2022511027 RIDA AMARA DEWI H H H H A A H H H A A A A A A H 8 

3 2022511030 ROSMAWATI MARSELINA VERONICA SITO RUSH H H H H H H H H H H H H H H H 16 

4 2022511032 RIFAL PUTRA PRIATNA A A H H A A A A H A A A A A A H 4 

5 2022511038 BELA SAFIRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

6 2022511051 RARA IRIYANI H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

7 2022511053 ZAITUN MURPITA H H H H A A H H H H H H H H H H 14 

8 2022511084 GILANG PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

9 2022511105 NADIA CAHYA RAMADHAN H H H H H H H H H A A H H H H H 14 

10 2022511111 Syeli damayanti H H H H H H H H H H H H H A H H 15 

11 2022511124 SITI ZIADATUN NAPISAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

12 2022511136 Nurvia H H A A H H H H H H H H H H H H 14 

13 2022511138 Sadira H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

14 2022511144 FIO RENTINA WANDIRA H H H H A A H H H H H H H H H H 14 

15 2022511150 Alif nadiana putri A A A A A A H H H H H H H H H H 10 

16 2022511152 Dilva intan sari H H H H A A H H H H A H H H H H 13 



17 2022511153 Fadjhar Djhanuar H H A A H H H H H H H A A H H H 12 

18 2022511154 Alma nisrina H H H H H H H H H A A A A H H H 12 

19 2022511155 Rafiqoh Husniyah H H H H H H H H H H A H H H H H 15 

20 2022511156 Rosana Gadis Pertiwi H H H H H H A A H A A A A H H H 10 

21 2022511160 NANDA AULIA H H H H H H A A H H H H H H H H 14 

22 2022511162 Melisa Leonita Purba H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

23 2022511163 Nepi Lestari H H H H A A H H H H H H H H H H 14 

24 2022511166 Lia Aulia Setiawati H H H H A A H H H A A H H H H H 12 

25 2022511167 Sarah Aisyah Sefini H H H H A A H H H A A H H H H H 12 

26 2022511172 Ocu manda like A A H H A A H H H H H H H H H H 12 

27 2022511173 Aliviantio Deananta H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

28 2022511206 SHOFY ARI ESKA LARASATI A A H H H H A A H H H H H H H H 12 

29 2022511257 LULU YUHANIDA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

30 2022511324 Nita Maryati H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

31 2022511332 MUHAMMAD ISKANDAR ARYA KUSUMA BA HRHU TAS RIF H H H H H H H H H H A A H H H 14 

32 2022511354 MUHAMMAD RIDWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

33 2022511360 AFDHAN RAFA GUMAY H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

34 2022511381 MEI PUTRI ADITTIA WAHYUDI H H H H H H A A H H H H H H H H 14 

35 2022511382 M. AURA SEPTA FIRDAUS H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

36 2022511389 FANDIANUS GULO H H H H A A H H H H H H H H H H 14 

37 2022511403 Muhammad Anju Sagara H H H H A A H H H H H H H H H H 14 

38 2022511417 ITA PARIDA SARI SIMANJUNTAK H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

39 2022512258 NURJAYADI H H H H H H H H H A A H H H H H 14 

40 202305220360 AFRENIZA RAHMALIA H H H H H H H H H A A H H A A H 12 
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             SITI LAELA, M.M      
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2020511249 WISNU ANDI PRASETYO 75 23 70 80 58 C 

2 2022511027 RIDA AMARA DEWI 50 60 74 76 68 B- 

3 2022511030 ROSMAWATI MARSELINA VERONICA SITORUS 100 80 90 80 84 A- 

4 2022511032 RIFAL PUTRA PRIATNA 25 0 67 78 44 D 

5 2022511038 BELA SAFIRA 100 50 70 74 68 B- 

6 2022511051 RARA IRIYANI 88 68 76 80 76 B+ 

7 2022511053 ZAITUN MURPITA 88 84 76 76 80 A- 

8 2022511084 GILANG PRATAMA 100 80 67 78 79 B+ 

9 2022511105 NADIA CAHYA RAMADHAN 88 80 75 80 80 A- 

10 2022511111 Syeli damayanti 94 80 75 86 83 A- 

11 2022511124 SITI ZIADATUN NAPISAH 100 80 75 77 80 A- 

12 2022511136 Nurvia 88 80 76 86 83 A- 

13 2022511138 Sadira 88 70 70 78 75 B+ 

14 2022511144 FIO RENTINA WANDIRA 88 80 77 77 80 A- 

15 2022511150 Alif nadiana putri 63 76 70 75 74 B 

16 2022511152 Dilva intan sari 81 80 76 80 80 A- 

17 2022511153 Fadjhar Djhanuar 75 90 93 90 90 A 



18 2022511154 Alma nisrina 75 60 72 78 71 B 

19 2022511155 Rafiqoh Husniyah 94 70 75 70 74 B 

20 2022511156 Rosana Gadis Pertiwi 63 43 75 76 63 C+ 

21 2022511160 NANDA AULIA 88 80 70 82 80 A- 

22 2022511162 Melisa Leonita Purba 100 80 75 80 81 A- 

23 2022511163 Nepi Lestari 88 80 77 80 81 A- 

24 2022511166 Lia Aulia Setiawati 75 60 75 80 72 B 

25 2022511167 Sarah Aisyah Sefini 75 70 75 80 75 B+ 

26 2022511172 Ocu manda like 75 70 65 80 73 B 

27 2022511173 Aliviantio Deananta 100 70 75 75 76 B+ 

28 2022511206 SHOFY ARI ESKA LARASATI 75 70 75 80 75 B+ 

29 2022511257 LULU YUHANIDA 100 70 65 80 76 B+ 

30 2022511324 Nita Maryati 88 60 75 76 72 B 

31 2022511332 MUHAMMAD ISKANDAR ARYA KUSUMA BAHRU TASRIF 88 80 74 80 80 A- 

32 2022511354 MUHAMMAD RIDWAN 100 80 70 80 80 A- 

33 2022511360 AFDHAN RAFA GUMAY 88 90 87 90 90 A 

34 2022511381 MEI PUTRI ADITTIA WAHYUDI 88 80 76 87 83 A- 

35 2022511382 M. AURA SEPTA FIRDAUS 100 84 76 80 83 A- 

36 2022511389 FANDIANUS GULO 88 76 74 76 77 B+ 

37 2022511403 Muhammad Anju Sagara 88 80 75 80 80 A- 

38 2022511417 ITA PARIDA SARI SIMANJUNTAK 100 70 70 74 75 B+ 

39 2022512258 NURJAYADI 88 90 90 90 90 A 

40 202305220360 AFRENIZA RAHMALIA 75 80 74 77 78 B+ 

 
 
 

 
Dosen, 

 

 
 

    SITI LAELA, M.M. 


